
Odpowiedzi na pytania  

Pytanie nr 1: Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający wymaga w urządzeniu 

obecności dysku o pojemności 250 GB oraz do czego ma on być wykorzystany w praktyce, 

ponieważ OPZ nie zawiera aktualnie takich informacji. Czy Zamawiający zaakceptuje dysk SSD 

o pojemności 32 GB?  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający zaakceptuje czas pierwszej kopii wynoszący 5,6 sekundy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ 

 

Pytanie nr 3: Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający wymaga wsparcia dla systemu 

operacyjnego Windows 8.1 w sytuacji, gdy nie jest on od dawna wspierany nawet przez 

swojego producenta i jako taki potencjalnie niebezpieczny? 

Odpowiedź:  

Zapis zostaje zmieniony na: „Microsoft Windows minimum 10 i 11 oraz Microsoft Windows 

Server minimum 2008 R2, 2012, 2016, 2021 i 2025” 

 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający zaakceptuje obsługę gramatury w kasecie w przedziale 60-160 

g/m2? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ 

 

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający zaakceptuje obsługę tonera o wydajności 35 000 stron A4 przy 

pokryciu wynoszącym 5%? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ 

 

Pytanie nr 6: Czy fakt, że Zamawiający dopuszcza urządzenia wyprodukowane w 2023 roku 

oznacza, że , zaakceptuje ofertę na urządzenia używane? 

Odpowiedź:  



Zamawiający nie dopuszcza dostawy urządzeń używanych. Zapis zostaje zmieniony na: 

„Urządzenia fabrycznie nowe, wyprodukowane po 1 stycznia 2025 r.” 

 

 

 

 

 


